
Pro každého muže 
 

Incrocio Manzoni Rosso 2.15 Colli Trevigiani IGP 

2020 

Lahodné červené víno vyrobené z hroznů, které byli vypěstované výhradně na 

vinicích Collalto v kopcích oblasti Treviso poblíž levého břehu řeky Piave v severní Itálii. 

Tato odrůda obvykle nazývaná Manzoni Rosso, což je kříženec mezi Glera a Cabernet 

Sauvignon má rubínově červenou barvu. Ve vůni se projevuje neobvyklý půvab a jemnost, s 

ovocnými tóny, které jsou obklopující a ultra jemné, a jen dotek bylinkové klasiky Cabernet 

Sauvignon. 

 

Škvarkové pesto 120 g 

Dozlatova vyškvařené, příjemně křupavé a voňavé vepřové škvarky namleté najemno, 

smíchané se sádlem a směsí koření a bylinek.Nejen že je to skvělá pomazánka, ale 

vyzkoušejte přidat směs na halušky, špecle, namazat na bramborové placky, přidat do 

šťouchaných brambor, použít k výrobě jíšky do bramboračky, apod. 

 

Cibuláda – čatní 160 g 

Jemně krájené cibulové proužky dušené ve směsi červeného vína, jablečného octa a 

poctivého karamelu. Pikantnost jim dodává směs černého pepře a bylinek. 

Srnčí paštika s portským vínem 130 g 
 

Srnčí maso je velmi vyhledávané pro svou chuť. Ve starých recepturách se často 

kombinovalo se sladkým vínem. Nabízíme vám tedy současnou variantu této pochoutky 

- hrubě mletou paštiku s přídavkem portského vína, které dodává paštice 

nezaměnitelnou chuť.   

 

Višňový džem s rumem Republica 175 g 

Vítězný recept ze soutěže Flora Džem 2018 od autorky paní Květuše Hildebrandtové. 

Vychutnáte výraznou chuť višní, pravý třtinový rum jim dodává velmi příjemné aroma.

  


